


Edição 3.211 | Ano 13
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI006/2024/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3RGVEM2C-4KHH2QW1-EQRU8IVQ-9GKRWZZP
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Dispensa de Licitação nº DI006/2024/2024

Data/hora do envio: 07/03/2024 17:02:40

Protocolo PNCP: 34151100005795-1-000009/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/34151100005795/2024/9

Número/Ano:

DI006/2024/2024
Nº do Proceso
Administrativo:

140/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação
Modo de Disputa:

Dispensa com Disputa

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Aviso de Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, I

Unidade:

SEC. MUN. DE SAÚDE
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

08/03/2024 09:00:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

12/03/2024 17:00:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 90.717,63

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE DR. GASPARINO BARRETTO,

CONFORME PROJETO, PLANILHAS ORÇAMENTARIAS ANEXO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON – BA.

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:

https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

SERVIÇO
Valor Unitário Estimado:

R$ 90.717,63
Valor Total:

R$ 90.717,63

Objeto/Descrição:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE DR. GASPARINO BARRETTO,

CONFORME PROJETO, PLANILHAS ORÇAMENTARIAS ANEXO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON – BA

Edição 3.211 | Ano 13
07 de março de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº DI006/2024/2024

Certificação Digital: 3RGVEM2C-4KHH2QW1-EQRU8IVQ-9GKRWZZP
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI006/2024/2024


		2024-03-07T17:05:19-0300




